
2025 年 8 月 

お客様各位 

株式会社栗田商会 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、以下の日程にて臨時休業とさせていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何とぞご理解賜りますようよろしく

お願いいたします。今後とも引き続きご愛顧いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

＜臨時休業日＞ 

日時  2025 年 8 月 25 日（月） 

対象店舗   鳴海店・刈谷店・岡崎店 

静岡店（支留比亜珈琲店 静岡店も含む） 

 

＜臨時休業日＞ 

日時  2025 年 9 月 1 日（月） 

対象店舗   名古屋本店・知多店・小牧店 

 

以上 


